CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA / SÃO
BORJA-RS

Criado pela Lei Municipal nº. 4.784/2013

A Comissão Especial Eleitoral, tendo em vista a realização da prova
objetiva/escrita a que se refere o item 4 do Edital nº 01/2019 – COMDICA, após promover a
correção das avaliações, torna público o resultado preliminar, conforme tabela abaixo:

Nº CONHECIME
NTOS GERAIS

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

REDAÇÃO NOME

22 5 14 25 João Eder da Silva Almeida
28 4 12 20 Jandira Elohá Lopes
05 3 11 0 Jacira Boeira da Silva
23 3 11 10 Milton Osw. Valin do Nascimento
08 5 14 20 Andréa Cassanego Gonçalves
12 4 14 25 Denise Escobar da Rosa
10 4 13 40 Fátima Terezinha Ferreira Gabriel
19 3 12 30 Elisângela Melo Floriano
04 3 10 20 Neuza Helena Rodrigues da Rosa
02 3 13 35 Terezinha de Fatima Oli. Belmonte
27 5 9 30 Elson Jonas Ferreira da Silva
16 1 10 20 Raquel Lunardini do Amaral
11 2 8 20 Maristela Padão Loureiro
03 4 13 30 Claudia Bartmann Maurer
17 3 11 05 Jorge Achilles Dinat
14 2 8 20 Marília Moura
18 5 12 20 Fabiano de Almeida Dornelles
20 4  16 30 Andrea Ayub Mazzuco
06 3 15 30 Mirta Santa Maria Campos

Os candidatos que tiverem interesse na apresentação de recurso quanto às
questões, bem como em relação ao resultado ora publicado deverão faze-lo
impreterivelmente até o dia 19/08/2019, conforme estabelece o cronograma do edital. Para
tanto, vista das avaliações será possibilitada mediante agendamento junto à Sala dos
Conselhos, na Prefeitura Municipal.

São Borja, 08 de agosto de 2019.

Claudio Tatsch da Rocha,

Presidente da Comissão Especial Eleitoral.